(
植栽後10日以内に提出
) (
別紙10
)　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日
令和　年度花苗植栽報告書

　　　盛　岡　市　長　　様

町内会等名

受取人(担当者)名

受取人(担当者)連絡先

受取人(担当者)住所

次のとおり花苗を植栽しましたので報告します。

【植栽日時】

　　令和　年　　　月　　　日（　　）

【植栽場所・ポット数】
（※複数箇所に植栽した場合は、箇所ごとの記入をお願いいたします。）
　 　施設の名称または住所 　   　地植えまたはプランター等の別    ポット数
　 　　　　　　　　　　　 　     　　　　　　　　　　　　　　    　 　　ポット
  　 　　　　　　　　　　　 　     　　　　　　　　　　　　　　    　 　　ポット
  　 　　　　　　　　　　　 　     　　　　　　　　　　　　　　    　 　　ポット
計   　　ポット
【植栽に参加した人数】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

【植栽の状況】
植栽後の花苗の写真を添付してください。
複数箇所に植栽した場合は、箇所ごとの写真をお願いいたします。
 (
支給した花苗はどのような地域の活動のお役に立ちましたか。
また
、
花苗支給について
御
希望
等
がありましたら
、
御記入ください。
)

 (
提出先：〒020-8532　盛岡市津志田14-37-2　公園みどり課
　　　　　　　　　　☎639-9057　　Email：kouen@city.morioka.iwate.jp
)